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Virkamatka Nicosia, Kypros 30.3. - 2.4.2026    
    
Selostus  
 

Tuusulan kunta on ollut projektikumppanina EU:n URBACT-ohjelmasta 
rahoitettavassa 2,5-vuotisessa EcoCore-nimisessä hankkeessa, jossa on 
suunniteltu toimenpiteitä paikallisen liiketoiminnan kestävään kehittämiseen ja 
vihreän siirtymän edistämiseen. Hankkeen erityisenä painopisteenä on ollut 
keinojen ja hyvien käytäntöjen jakaminen logistiikasta, tuotannosta ja 
varastoinnista aiheutuvien päästöjen vähentämiseen. 

Hankkeeseen on osallistunut yhdeksän väkiluvultaan Tuusulan kokoista 
kuntaa/kaupunkia, jotka sijaitsevat taloudellisten kasvukäytävien 
yhteydessä, jossa syntyy merkittäviä päästöjä muun muassa logistiikasta. Muut 
projektipartnerit ovat olleet Balbriggan/Irlanti 
(pääkoordinaattori), Dubrovnik/Kroatia, Kekava/Latvia, Pärnu/Viro, Villena/Espan
ja, Santo Tirso/Portugali, Alba Iulia/Romania ja Ormoz/Slovenia. Tuusulan osalta 
hankkeen budjetti oli 79 500 euroa, josta tukea oli  51 675 euroa (65 %). 
Hankkeeseen hyväksyttäviä kustannuksia olivat henkilöstön palkat, hankittavat 
asiantuntijapalvelut sekä matkat. 

URBACT IV -ohjelmasta rahoitettujen projektien yhteinen päätöstilaisuus City 
Festival järjestetään Nicosiassa Kyproksella 30.3. - 2.4.2026.  Virkamatkalle 
osallistuu elinkeinopäällikkö Toni Popovic. 

Matkustuskustannukset ovat yhteensä n. 520 euroa. EU-projekti maksaa 
majoituskulut. 

 
Liitteet Matkaohjelma. 
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän myöntää virkamatkamääräyksen elinkeinopäällikkö Toni Popovicille ajalle 

30.3. - 2.4.2026 yllä olevan esityksen mukaisesti.  
 
 
 

Andersson Albert 
kuntakehitysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
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Lahtinen Seija, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksi asianosainen, elinvoimajohtaja, pormestari, kansliapäällikkö, henkilöstöjohtaja, 

kuntakehityslautakunnan pj ja varapj, HR 
 

 
  

 
 
 
 


